jhs Interaktiv GmbH & Co. KG, Am Giiterbahnhof 46, 35683 Dillenburg

Firma

Ansprechpartner

Telefonnummer fur Ruckfragen

StralRe, Hausnummer

PLZ, Ort

ANFRAGEFORMULAR

Design-Glastafel New Generation in RAL

Sehr geehrte Damen und Herren,

jhs Interaktiv GmbH & Co. KG
Am Guterbahnhof 46
35683 Dillenburg

Fon :+49 (0)2771-26731-0
Fax :+49 (0)2771-26731-29

eMail: info@jhs-group.de
Web : www.jhs-group.de

wir bendtigen folgenden Artikel. Bitte teilen Sie uns lhre Preise und Lieferzeiten
mit. Vielen Dank im Voraus!

Mogliche Standardformate:
- 100x 600 mm
- 400x 400 mm
- 600x 400 mm
- 800x 600 mm

1200 x 900 mm
1500 x 1000 mm
2000 x 1000 mm

Artikel-Nr.

Beschreibung

RAL-Farbe

Format

201578

Glastafel

Vielen Dank fur lhre Anfrage!
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